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Nga: Faton Kurshumlija, Komesari i Garave — Federata e Basketbollit té Kosovés
Pér: Altin Morina, KB Sigal Prishtina

Lénda: Vendim

Vendi dhe data: Prishtiné, 12.01.2021

Pas kérkesés sé deponuar né Federatén e Basketbollit t&¢ Kosovés (FBK) nga basketbollisti 1
KB Sigal Prishtina, Altin Morina mé 28.12.2020 pér shképutjen e kontratés né mes lojtarit
dhe klubit né fjalé prej datés 11 Janar 2021, si dhe pas paraqitjes sé fakteve nga ana e lojtarit
(bilancit bankar 28.12.2020, pasqyra e trustit 25.12.2020, Kontratén e Punés e lidhur né mes
KB Sigal Prishtina, pérfagésuar nga Agon Abazi, Sekretar 1 KB Sigal Prishtina dhe lojtarit
Altin Morina), si dhe paragqitjen e fakteve nga KB Sigal Prishtina me fletépagesat bankare té
datés 31.12.2020, Kontratén e Punés nga KB Sigal Prishtina, e nénshkruar né mes dy
paléve, Komesari i Garave merr kété:

VENDIM

Konform Rregullores pér Regjistrim dhe Kalim t¢ Lojtareve e aprovuar mé 30.09.2020 nga
Bordi i FBK-sé, Komesari i Garave konform Nenit 17, 17.2, 17.3 Nenit 20 , Nenit 20.5.2
refuzon si té pabazé kérkesén e lojtarit Altin Morina pér ndérprerjen e marréveshjes né mes
lojtarit te lartépérmendur dhe KB Sigal Prishtina.

Konform Nenit 20.8 té Rregullores pér Regjistrim dhe Kalim, Komesari i Garave t€ FBK-sé
Vendimin e marré ia dorézon lojtarit Altin Morina dhe KB Sigal Prishtina.

KESHILLE JURIDIKE

Kundér vendimit té Komesarit te Garave té FBK-sé té publikuar dhe kundér té gjitha
vendimeve té tij, palét né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit, pranimit t€¢ vendimit kané
té drejté ankese népérmjet Komesarit te Garave, Komisionit Arbitrar t¢ FBK-se konform
Nenit 36 té Rregullores pér Regjistrim dhe Kalim té FBK-sé.
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